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ÖN SÖZ
Değerli Okuyucular,
Bilindiği gibi, içinde bulunduğumuz yirmi birinci yüzyılda bilim ve teknoloji 

başta olmak üzere tüm alanlarda sürekli değişme ve yenileşme gerçekleşmektedir. 
Son yıllarda bu değişme ve yenileşme ile birlikte en çok üzerinde durulan kavram-
lardan birisi de “bilgi toplumu” olmuştur. Bireylerin bilgi toplumuna ayak uydurabil-
meleri için araştırma yapabilmesi, sorun çözebilmesi, yaratıcı bilgiyi kullanabilmesi, 
yansıtıcı düşünme, eleştirel düşünme gibi farklı düşünme yollarını bilip uygulayabil-
mesi gereklidir. Bu niteliklere ulaşılmasında öğrenme –öğretme süreçlerinin önemli 
yeri bulunmaktadır. Öğrenme- öğretme süreçlerinde ne ölçüde yeni ve özgün öğ-
renme yaklaşımları ile donatılırsa niteliksel gelişime yaklaşılması kolaylaşacaktır. 

Öğrenme-öğretme sürecine yönelik en son yenilikleri ele almaya çalışılan 
Yeni Öğrenme-Öğretme Yaklaşımları ve Uygulama Örnekleri kitabı içerisinde top-
lam 17 bölüm bulunmaktadır. Bu bölümlerde; felsefe ve eğitim arasındaki iliş-
kiden, bireysel farklılıklardan, allestorik öğrenmeden, argümantasyon tabanlı 
öğrenme-öğretme yaklaşımından, basamaklı öğretimden, beyin temelli öğrenme 
sürecinden, ders dışı öğretme- öğrenme yaklaşımlarından, dönüşümsel öğrenme 
sürecinden, duygusal zekadan, düşünme becerilerinden, harmanlanmış öğrenme 
yaklaşımından, kuantum öğrenmeden, modüler öğrenme- öğretme yaklaşımın-
dan, modelle öğrenmeden, planlanmış davranış modelinden, performansa dayalı 
öğretim yaklaşımından ve yapısalcı yaklaşımdan söz edilmiştir. Kitapta yer alan 
her bölümde uygulama sürecini desteklemeye yönelik bilgilerin sunulmasına ve 
ders planı örneklerine yer verilmesine çalışılmıştır. Ancak unutulmamalıdır ki; bu 
kitapta yer alan her bölümle ilgili onlarca kitabın olduğundan dolayı, burada sade-
ce konunun ana noktaları okuyucuya düzenli bir şekilde sunulmaya çalışılmıştır. 

Editörler olarak aramızdaki uyumlu ve özverili çalışmayı gerektiren uzun bir 
süreç sonunda ortaya çıkan bu kitabın hazırlanmasında emeği geçen tüm yazar-
larımıza teşekkür ediyoruz ve çalışmalarında başarılar diliyoruz. Ayrıca kitabın 
ortaya çıkmasının her aşamasında bizlere pozitif destek sağlayan Pegem Akademi 
Yayıncılığa’da özellikle teşekkür etmek istiyoruz. 

Yeni Öğrenme-Öğretme Yaklaşımları ve Uygulama Örnekleri kitabının eğitim 
dünyasında gerek lisans programlarında öğrenim gören öğrencilere, gerek lisan-
süstü öğrenim gören öğrencilere gerekse alanda çalışan öğretmenlere ve akade-
misyenlere kaynak olacağını umut ediyoruz. Sizlerden gelecek olan yapıcı dönüt-
lerle kitabımızın her geçen gün daha yeni çağdaş öğrenme-öğretme yaklaşımlarını 
içererek sunulabilmesi dileklerimizle…….. 

“Bir şey öğrenmek o konuda daha bilge olmak demektir.”
Socrates

Editörler
Gülay EKİCİ 

ORCID No: 0000-0003-2418-1929 
Meral GÜVEN

ORCID No: 0000-0002-4139-729X
Ağustos 2023
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